eras suas Corisieoit. Et ideo tibi precipimus quod si ita est, tunc

i Galfrido d<- terra -ua predicts cum pertinentiis plenani aeisinam

habere facias. Teste ut supra.

,/, Grmdori.—Ke\ justiciaries Hybernie salutem.

io<l ad oiam dilei iris nostra A. comitisse Penbr'

qu clamavimoa Roberto de Grendon' quadraginta maroa . per

qui fineni fecit Dobiscnm pro babenda gratia nostra, el ut

r. iiiittiiiu iriim et indignationera nostram quam erga ipsum

DUper mota mi' t DO et |{.

mi, qoondam em Penbr* , is Hybernia. Et ideo robia

de ill quietum esse i et

i P< i- w . de

Kirkehiun.

hi din ' iiij. die Aprili i,

'
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r |M - 5.1 I'm Waltero de GodarvilV. Hex dedit et cone' I carta sua

confirmavit Waltero de Godarvill' ilium virgstam terra cum pertinentiifl

in Chipham' de qua n\ peroipera oonsuevit singulis annifl quatuor

solido- it iluos denarios et idem Walteroa tree aolidos, habendum

et tenendam de rage et heradibua idem Waltero et heradibua

sins inperpetuum, reddendo inde domino regi et heredibtu singulis

annifl ad Bcaocariom Sancti Michaelis unum arcnm do auburn'. Et

mandatum eet vicecomiti Wilt
1

quod eidem Waltero de predicta

virgata terra cum pertinentiifl plenam seisinam habere fuciat. T\

ra apud Railing', wix. die Beptembrie.

Pro Ricardo de Stanton*. Rex eonstabulario buo de Banoto

Iuiavello salutem. Quia intelleximns quod i Bcaete de qneroabnfl per

nos datis ad maeremium faciendum in ton de Dene

pertinent ad forestarioa Qoetros de feodo, tibi precipimus qnod

Ricardo de Staunton', forestario nostra de feodo de predicta Con

facias habere escaetaa de quinquaginta quercubus, qoaa dedimoa in

eadem foresta venerabili patri J. Bathoniensi episoopo, et ibi sunt

prostrate, salvo hoc ipsi episoopo quod inde ad mereminm accidere

potent. Facias etiam habere eidem Ricardo nnfiaotan de d< oem
quercubus, quas eidem episoopo dedimna in eadem forests pn

predictaa 1. qnercns. Teste rage apnd Hading', xix. die Septembris,

anno regni xviij.

Pro Bathoniensi episeopo,—Mandatum est eonstabulario de Sancto

Briavello quod faciat habere Bathoniensi episeopo decern qnercns in

foresta de Den' prater 1. queroufl quas dominns ivx dederat eidem

episeopo in eadem foresta. Teste rage ut supra.

Pro Matillide de Clipseby.— Ke\ vieecomiti Line' Baintern. Quia

dominica nostra per Angliam nnper tecimua talliari, tibi precipimus

quod Matillidi de hominibns suis de manerio de Clipseby, qnod

de dominioo nostra, rationabile auxilium habere Eaeias. me
ipso apud Rading', nix. die Septembris.